J
A
B
L
O
T
R
O

9 600 bauds, 8N1 (8 bits de données, pas de parité, 1 bit d’arrêt).
Le contrôle est réalisé par les commandes suivantes ; la syntaxe valide
est du type Code espace Commande.
Liste des commandes :
VER Renvoie la version du module JA-121T.
AIDE Renvoie à l’aide (commandes valides et exemples
de syntaxe correcte)
ARMER Arme les sections sélectionnées : commande suivie
de nombres représentant les sections à armer, chaque
nombre devant toujours être séparé par un espace.
Lorsque les sections ne sont pas spécifiées, le système
est complètement armé.
ARMERP Arme partiellement les sections sélectionnées :
commande suivie de nombres représentant les sections
à armer partiellement, chaque nombre devant toujours
être séparé par un espace. Lorsque les sections ne sont
pas spécifiées, le système est armé partiellement,
à savoir toutes les sections pour lesquelles l’armement
partiel est activé.
DÉSARMER Désarme les sections sélectionnées : commande suivie
de nombres représentant les sections à désarmer,
chaque nombre devant toujours être séparé par
un espace. Lorsque les sections ne sont pas spécifiées,
le système est complètement désarmé.
PGON Active les sorties PG : les numéros de référence des
sorties PG devant être activées doivent être ajoutés
après la commande. Chaque nombre doit toujours être
séparé par un espace.
PGOFF Désactive les sorties PG : les numéros de référence des
sorties PG devant être désactivées doivent être ajoutés
après la commande, chaque nombre devant toujours
être séparé par un espace.
Les commandes ARMER, ARMERP, DÉSARMER, PGON et PGOFF
ne peuvent pas contrôler les sections ou les sorties PG pour lesquelles
le code utilisé ne dispose pas des droits d’accès.
STATUT Renvoie les statuts des sections : commande suivie des
nombres représentant les sections dont le contrôle
du statut est requis, chaque nombre devant toujours être
séparé par un espace. Lorsque les sections ne sont pas
spécifiées, le système renvoie toujours le statut
de toutes les sections.
PGSTATUT Renvoie l’état des sorties PG : commande suivie des
nombres représentant les sorties PG requises, chaque
nombre devant toujours être séparé par un espace.
Lorsque les sorties PG ne sont pas spécifiées,
le système renvoie toujours le statut de toutes les sorties
PG.
SIGNAUX Renvoie les index actifs dans les sections : les numéros
de référence des sections dont le contrôle des index est
requis peuvent être ajoutés, chaque nombre devant